
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

O'f. 4 у!\

Н А К А З

м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
01.11.2023 № 9 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна У -  -  від 01.11.2023 
№ 80 -  Д/8.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію^викршння цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Червяка Ö.I., контроль залишаю за собою.

Голова адміністра Артем КЛЮЄВ

ш

З ОРИГІНАЛОМ
чзльник відділу Із 

н̂ь
■- о



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об'єктів незавершеного

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:]^  Ш  — 24.08.2023 -142513

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -05.10.2023 - 53124

Заявник:,
(прізвище, і________ , _________ ч__________ ,.  „айменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розмішується за адресою: пров. гто

фізичній / юридичній особі: ------------------ ,----------- ----- ------------------------------
гпрі.чвштте. власне ім’я, по батькові (за наявності4) /найменування юридичної особи)________________

Сума компенсації — у розмірі 7077. 68 коп.. (сім тисяч сімдесят сім грн 68 коп.) з 
Т77ТВ- відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 
2023 № 381 (зі змінами).

(дата) (номер рішення)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Голова комісії Черняк О.І.

Заступник голови
голови комісії Галенко Б.Ю.



Н А К А З

О^. ' f ' f . м.Дніпро № *£

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

- Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
01.11.2023 № 9 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: • *

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна ~ * ~ ‘ від 01.11.2023 
№ 79 -  С/1.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К.М внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. ОрганізацірЕ^ш^щння цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації 0.1.^контроль залишаю за собою.

Голова адміністрації
V \ ‘

тем КЛЮЄВ

ОРИГІНАЛОМ
■-ж з ід д гл у  із 
зник питань ;

1
4*



£>■/. уУГ. № ^ _ £ У ^ /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ Ш  -  30.09.2023 -165867

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -30.09.2023 - 51733

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

РІШЕННЯ
комісії з обстєіішшя.

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за ппшкп лжений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул м. Дніпро

фізичній / юридичній особі: —--- -----------,---------------^г— -__________________
тріщ ите, власне ім’я, по батькові (за наявності) /найменування юридичної особи)________________

Сума компенсації -  у розмірі 68516. 34 коп., (шістдесят вісім тисяч п’ятсот 
тттісутя/щять грй ^34 коп.) з П7ТВ. відповідно до Порядку, затвердженого

Черняк О.І.

Заступник голови
голови комісії Г аленко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
„ ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

От. м. Дніпро № ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
01.11.2023 № 9 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: . *
А ■

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна І від
01.11.2023 № 77-М /7.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка Ö.I., контроль залишаю за собою.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022(зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП -  01.08.2023 -12248Е

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ - 06.10.2023 - 53267

Заявник: £
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. ]

фізичній / юридичній особі:______________________ г___
Гпрізвипіе. власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. а відповідно до п. 14 Порядку
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

УУ. А З
(дата) (номер рішення)

Голова комісії

Заступник голови
комісії

І Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

#  м.Дніпро № ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
01.11.2023 № 9 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: . *
А

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна  ̂ від
01.11.2023 № 7 8 - В/1.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію^ виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Р'А  / / .  > / £ / У
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^  Ш  -  19.09.2023 -159099

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -20.09.2023 - 48386

Заявник:. _ і
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. . м. Дніпро

фізичній / юридичній особі: ________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку виявлення факту недостовірності даних, зазначених у заяві про 
наяанття компенсації за пошкоджений об’єкт за адресою: вул.

.............. ..  . . .  м. Дніпро, відповідно до п. 14 Порядку, затвердженого
постановою КМУ від 21 квітня 2023/№ 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.


